



Strzelce Krajeńskie, dnia 29 października 2015 roku

RG.272.5.2015

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r.”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r.”

Dnia 28 października 2015 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych dystrybucyjnych grup taryfowych jest:

C2x - miesięczny,

C1x, G1x - dwumiesięczny.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem załącznika nr 2 do SIWZ, pkt. 13 formularza ofertowego, Wykonawcy przystępujący do postępowania zobowiązują się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego, wobec powyższego dopuszcza się dostanie parafowanych i podpisanych umów do siedziby Zamawiającego, jednak nie później niż do dnia i godz. zawarcia umowy wskazanej przez Zamawiającego w informacji o wyborze oferty.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych



Powiat Strzelecko-Drezdenecki

ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie

tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26

(korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że prześle Wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane w wersji elektronicznej edytowalnej.

STAROSTA

Edward Tyranowicz